
Quarta-feira, 20 de setembro de 2023 às 09:05, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5159530: RESOLUÇÃO N° 025, DE 19 DE SETEMBRO DE

2023

ENTIDADE

CIM-AMUNESC - Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da Região da AMUNESC

MUNICÍPIO

Joinville

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5159530

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5159530


 
 

 

Rua Max Colin, 1843 - América - CEP 89204-635 - Joinville - Santa Catarina 
Fone: (47) 3433-3927 - CNPJ: 45.291.787/0001-26 

Araquari - Balneário Barra do Sul - Campo Alegre - Garuva - Itapoá 
Joinville - Rio Negrinho - São Bento do Sul - São Francisco do Sul 

 

RESOLUÇÃO N° 025, DE 19 DE SETEMBRO DE 2023. 
 
 

DELEGA COMPETÊNCIA A GESTORA DE 

SERVIÇOS DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL 

MULTUFUNALITÁRIO DA REGIÃO DA AMUNESC 

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA 

REGIÃO DA AMUNESC – CIM-AMUNESC, no uso de suas atribuições legais, contratuais e 

estatutárias, em cumprimento às disposições do Protocolo de Intenções, do Contrato de Consórcio 

Público (cláusula 33, § 2º) e do Estatuto (artigo 28, § 2º) do Consórcio, CONSIDERANDO as 

disposições da Lei Federal nº 11.107/05 e Decreto Federal nº 6.017/05; 

 

          RESOLVE: 
 

Art. 1º Delegar competência a Sra. Ana Damaris Tomelin Andryeiak, Gestora de Serviços do 

Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da Região da Amunesc – CIM-AMUNESC, para autorizar 

pagamentos e movimentar recursos financeiros do consórcio através de depósitos bancários e/ou de 

cheques bancários nominais, em conformidade com o artigo 33, inciso VI, do Protocolo de Intenções 

e Contrato de Consórcio Público. 

 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário.  

 

Joinville - SC, 19 de setembro de 2023. 

 

 

RODRIGO ADRIANY DAVID  

Prefeito de Garuva/SC 

Presidente do CIM-AMUNESC 

 
 

 

Documento original eletrônico assinado digitalmente nos termos do Artigo 10 da Medida Provisória nº 2.200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020 

A
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 R

O
D

R
IG

O
 A

D
R

IA
N

Y
 D

A
V

ID
.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, p
ar

a 
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//a

m
un

es
c-

e2
.c

ig
a.

sc
.g

ov
.b

r/
#/

do
cu

m
en

to
/d

51
a1

a4
e-

82
8e

-4
a3

9-
ae

39
-b

72
bc

b0
93

d9
2.



Assinado eletronicamente por:
* RODRIGO ADRIANY DAVID (***.007.279-**)
   em 19/09/2023 16:14:32 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)
 
Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/d51a1a4e-828e-4a39-ae39-b72bcb093d92


		2023-09-20T09:05:05-0300




